
 

 

~ 1 ~ 

 

 

Dodatečné informace č. 2 

veřejná zakázka 

„Přístrojové vybavení pro projekt Research Centre for Toxic Compounds in the 
Environment, reg.č. LO1214, pořizované v roce 2015“ 

 

11. část - Automatizované multifunkční GPC/HPLC/SPE zařízení pro zpracování 
vzorků 

Zadavatel obdržel dne 27. 07. 2015 následující požadavek na dodatečné informace dle § 49 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), k zadávacím podmínkám: 
 

I. 
 
Požadavek č. 2 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
„Předmět  Žádost o poskytnutí dodatečných informací 
 
Nepodařilo se nám nalézt značkový notebook splňující veškeré požadované technické parametry. V příloze 
zasíláme dokumenty k notebooku, který je velmi blízko požadovaným parametrům a plně vyhovuje k řízení a 
zpracování dat pro přístroje, které budeme nabízet. Prosím o zprávu, zda je takové náhradní řešení možné.“ 
 
Dotaz zahrnovali 2 přílohy, soubory „31_Latitude_15_5000_Series_High_Resolution.pdf“ a „DELL Latitude 
E5550x.doc“ které jsou v příloze této dodatečné informace. 
 

II. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel prověřil jednotlivé technické požadavky stanovené pro notebook v příloze č. 1 návrhu smlouvy - 
Technická specifikace věci a možnosti trhu a rozhodl o úpravě požadavků na notebook. 
 
Zadavatel tedy nyní požaduje notebook s těmito minimálními parametry: 
- Procesor: PassMark minimálně 4000, TDP maximálně 80W 
- Paměť RAM: minimálně 8GB DDR 3 1600 MHz (s možností rozšíření operační paměti na minimálně 16GB) 
- Pevný disk: minimálně 500 GB, 7200 RPM  
- Displej: 15,6“; rozlišení 1920x1080; typ antireflexní nebo matný 
- Grafická karta 
- Vstupní a výstupní porty: RS-232 port (řešeno integrovaným portem nebo jako klíčenka ((redukce)) USB) 1x; 

USB 3.0 minimálně 2x; v případě obrazových portů akceptujeme, kterýkoli z VGA, DisplayPort, HDMI 
- Wifi 802.1n,g,b 
- RJ-45  
- Kamera 
- konektor pro mikrofon a sluchátka, akceptujeme i společný konektor (kombo řešení) 
- Klávesnice (s podporou českého a anglického jazyka, včetně samostatné číselné klávesnice) 
- Součástí dodávky bezdrátová myš (2,4 GHz), minimálně 3 tlačítka 
- Optická mechanika DVD: DVD±RW  
- Hmotnost: maximálně 3,5 kg 
- Operační systém: Windows 8 Professional s instalovanou verzí  Windows 7 Professional (dostupné jazykové 

mutace operačních systému v českém a anglickém provedení). 



 

 

~ 2 ~ 

 

 
Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností zadavatel jako přílohu této dodatečné informace uveřejňuje upravené 
znění přílohy č. 1 návrhu smlouvy v souboru „11. cast - priloha c. 1 - technické specifikace-změna ntb“.  
 
 

III. 
S ohledem na výše uvedené a v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona zadavatel u 11. části „Automatizované 
multifunkční GPC/HPLC/SPE zařízení pro zpracování vzorků“: 

 prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z původní lhůty stanovené do 19. 8. 2015 do 10:00 hodin na nově 
stanovenou lhůtu, a to do 23. 9. 2015 do 10:00 hod. 

 s ohledem na změnu lhůty pro podání nabídek mění termín otevírání obálek z původního termínu 19. 8. 
2015 od 10: 00 hodin na nový termín, a to 23. 9. 2015 od 10:00 hodin. 
 

Přílohy: 
 soubory přílohy žádosti o dodatečné informace „31_Latitude_15_5000_Series_High_Resolution.pdf“ a 

„DELL Latitude E5550x.doc““ 
 Aktualizované znění přílohy č. 1 smlouvy Technická specifikace věci v souboru „11. cast - priloha c. 1 - 

technické specifikace-změna ntb“. 
 
 
V Brně dne 31. 07. 2015 
 
 
 

doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr. 
děkan Přírodovědecké fakulty MU 


		2015-07-31T12:51:34+0200
	Jaromír Leichmann




